
1 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

1/2024.(VIII. 30.) NT. határozat 

kelt: 2024. VIII. 30. 

Budapest 1161 Csömöri út 20. 

felelős: Tóth András 



2 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

Keretek: 

 

Fenntartó: Észak-Pesti Tankerületi Központ 1165 Budapest Jókai út 6. 

Az intézmény székhelye: 1161 Budapest Csömöri út 20. 

Az intézmény telephelye: 1161 Budapest Csömöri út 142.  

 

Külső szabályzók: 

A 2024/2025. tanévre vonatkozó legfontosabb jogszabályi előírások: 

- A 32/2024. (VIII. 8.) BM rendelet a 2024/2025-ös tanév rendjéről 

- 2023. évi LII. törvény a pedagógusok új életpályájáról 

- 401/2023. (VIII. 30.) Kormány rendelet a pedagógusok új életpályájáról végrehajtásáról 

- nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, 2019. 

- NAT 2020.  

- Klebelsberg Központ és az Észak-Pesti Tankerületi Központ elvárásai 

 

Belső szabályzók: - Alapdokumentum 

      - Pedagógiai Program, Helyi Tanterv 

      - Szervezeti és Működési Szabályzat 

      - Házirend 

 

 
 

 

 



3 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

Bevezetés 

 

A Kertváros első iskolájában a 140. tanév 2024. szeptember 2-án kezdődik és 2025. 

június 20-ig tart, 183 tanítási nap lesz.                         

Nagy figyelmet fordítunk arra is, hogy iskola minél tovább tudja falai közt tartani 

tanítványait, a tanulólétszámot növelje, megkönnyítse a gyerekek számára az iskolakezdést a 

4-5. évfolyamváltást és a pályaválasztást. Három első osztály indult az idén legnagyobb 

örömünkre. Három osztály fog működni még a 3. évfolyamon. Két osztály indul 2., 4., 5., 6., 

7. évfolyamon és egy végzős osztályunk lesz. A tanév növekvő létszámmal kezdődik. 

 

Visszatekintés: 

Névadónk következő gondolatait minden évben szem előtt tartjuk. Keressük az új 

megoldásokat, a minél eredményesebb pedagógiai munka módszereit az együttműködés 

hatékony formáit a nevelőtestületen belül és a szülőkkel. 

Jelmondatunk nem változott. 

„Az iskola dolga, hogy megtanítsa velünk, hogyan kell tanulni, 

hogy felkeltse a tudás iránti étvágyunkat, hogy megtanítson bennünket 

a jól végzett munka örömére és az alkotás izgalmára, hogy megtanítson szeretni, 

amit csinálunk és, hogy segítsen megtalálni azt, amit szeretünk csinálni.” 

 
„A sport nemcsak testnevelés, hanem a léleknek is az egyik legerőteljesebb nevelőeszköze.” 

 

Az idei tanévben, kihasználva kitűnő sportpályáinkat és új tornatermünket, a sportot, mint a 

nevelés egy fontos területét ismét előtérbe helyezzük. Rendezünk találkozókat ismert 

sportolókkal, hogy példaképeket állíthassunk eléjük. 

A 2023-24. tanév eredményesen lezárult, jó eredménnyel teljesült a középiskolai felvételi. 

 

 



4 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

 

Minden elért eredményére büszkék vagyunk. Jól alakultak a tanulmányi eredmények, a 

magatartási mutatók is. A tantárgyi és tanulmányi átlagban eltérés nincs az előző tanévhez 

képest. A két épületben való működés most kevesebb tanuló távozását hozta másik általános 

iskolába.  Az iskolahívogató foglalkozások havonta valósultak meg a tanév végén.  Három 

első osztály indult. A jelentkezők, beiratkozók száma magas volt a kollégák áldozatos 

munkája meghozta az eredményét. Az „A” osztály a magyar-angol két tanítási nyelvű 

programmal indul. Tanítványaink eredményességéért egymáshoz és a felnőttekhez fűződő jó 

kapcsolatáért fogunk dolgozni. 

 

A 2024/2025-ös tanév rendje:  
32/2024. (VIII. 8.) BM rendelet 

a 2024/2025-ös tanév rendjéről 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (1) bekezdés a), b), f), p) és r) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 29. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § A rendelet hatálya kiterjed 

a) – fenntartóra tekintet nélkül – 

aa) az iskolákra, 

ab) a kollégiumokra, 

ac) a gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai nevelési-oktatási intézmények iskoláira és 

kollégiumaira, továbbá a fejlesztő nevelést-oktatást végző iskolaként működő 

gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai nevelési-oktatási intézményekre, 

ad) a többcélú köznevelési intézmények iskoláira és kollégiumaira [az aa)–ad) alpontban 

foglaltak a továbbiakban együtt: nevelési-oktatási intézmény], 

ae) az egységes gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai módszertani intézmények utazó 

gyógypedagógusi, utazó konduktori hálózataira, 

b) az Oktatási Hivatalra (a továbbiakban: Hivatal), 

c) a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokra, a járási (fővárosi kerületi) hivatalokra, 

d) a tankerületi központokra és a Klebelsberg Központra, 

e) a tanulókra és az iskolákba jelentkezőkre, 

f) a pedagógusokra, 

g) a nevelő és oktató munkát közvetlenül segítőkre, a műszaki, a kisegítő és az egyéb 

munkakört betöltőkre, valamint 

h) a tanulók és az iskolákba jelentkezők törvényes képviselőire. 

2. A tanév, a tanítási év 

2. § (1) A nevelési-oktatási intézményekben a munkát a tanév, ezen belül a tanítási év keretei 

között kell megszervezni. 

Beiskolázás: 

1. évfolyamra beiratkozott tanulók száma 2024/25-re 88 

6 évfolyamos gimnáziumba beiratkozott tanulók száma 2024/25-re 7 

8 évfolyamos gimnáziumba beiratkozott tanulók száma 2024/25-re 8 

9. évfolyamra gimnáziumba, szakgimnáziumba, szakközépiskolába beiratkozott 

tanulók száma 2024/25-re 
27 



5 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

(2) Ha e rendelet másképp nem rendelkezik, a 2024/2025. tanévben a tanítási év első tanítási 

napja 2024. szeptember 2. (hétfő) és utolsó tanítási napja 2025. június 20. (péntek). A tanítási 

napok száma – a gimnázium, a szakgimnázium, a szakiskola és a készségfejlesztő iskola 

kivételével – valamennyi intézménytípusban száznyolcvanhárom nap. A nappali oktatás 

munkarendje szerint működő szakgimnáziumban százhetvenkilenc, a gimnáziumban, a 

szakiskolában és a készségfejlesztő iskolában száznyolcvan nap a tanítási napok száma. 

(3) Az iskola utolsó, befejező évfolyamán, valamint a szakgimnázium tizenkettedik 

évfolyamán az utolsó tanítási nap 

a) középfokú iskolákban 2025. április 30. (szerda), 

b) a két évfolyamos részszakmára való felkészítést folytató szakiskolákban 2025. május 30. 

(péntek). 

(4) A többcélú köznevelési intézmény technikumi intézményegységében a tizenkettedik 

évfolyamon a tanítási év befejezésére a szakképzésért felelős miniszter által a 2024/2025. 

tanév szakképzésben alkalmazandó rendjéről kiadott miniszteri rendeletet kell alkalmazni. 

(5) A tanítási év lezárásának, a tanuló minősítésének, a magasabb évfolyamra lépésnek nem 

akadálya, ha az iskola a rendkívüli tanítási szünet elrendelése miatt kieső tanítási napokat a 

nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 30. § (3) 

bekezdésében meghatározottak szerint nem tudja teljes egészében pótolni. Az iskola indokolt 

esetben gondoskodik az elmaradt tananyag 2025/2026. tanítási évben történő feldolgozásáról. 

(6) A tanítási év lezárását követően az iskola – ha az iskola fenntartója azzal egyetért, és az 

ahhoz szükséges feltételeket biztosítja – a tanulói részére pedagógiai program végrehajtásához 

nem kapcsolódó foglalkozásokat szervezhet, amelyeken a részvételt a tanuló, kiskorú tanuló 

esetén a szülő az iskola igazgatójához benyújtott kérelemben kezdeményezheti. 

(7) A 2024/2025. évi közfoglalkoztatási programokkal összefüggő képzési programban 

felnőttoktatás keretében részt vevő tanulók a 2024/2025. tanévre 2024. szeptember 1-jét 

követően is beiratkozhatnak. 

(8) Az iskolai végzettséggel nem rendelkező, munkanélküli vagy inaktív személyek alapfokú 

végzettség megszerzését, funkcionális analfabetizmus csökkentését, képzési vagy 

foglalkoztatási programokba történő bekapcsolódását célzó projektben részt vevő, 

felnőttoktatás keretében tanulók a 2024/2025. tanévre 2024. szeptember 1-jét követően is 

beiratkozhatnak. 

3. § Az alapfokú művészeti iskolákban és a felnőttoktatásban a tanítási év első és utolsó 

napját – a tanítási év első és utolsó hetének keretében – az igazgató határozza meg. 

4. § (1) A tanítási év első féléve 2025. január 17-ig tart. Az iskolák 2025. január 24-ig 

értesítik a tanulókat, kiskorú tanuló esetén a szülőket az első félévben elért tanulmányi 

eredményekről. A 3. §-ban meghatározott esetben az első félév utolsó napját az igazgató 

állapítja meg. Az értesítést ettől a naptól számított öt munkanapon belül kell megküldeni. 

(2) Az első félév és tanítási év utolsó napját, a középiskolában a május–júniusi szóbeli 

érettségi vizsgaidőszak utolsó napját követő tizenöt napon belül az iskolák a nevelőtestületi 

értekezleten elvégzik a pedagógiai munka elemzését, értékelését, hatékonyságának 

vizsgálatát. A nevelőtestületi értekezletről készített jegyzőkönyvet tájékoztatás céljából meg 

kell küldeni a fenntartónak. 

5. § A 2024/2025. tanévben a gimnázium, valamint a szakgimnázium 9–11. évfolyamán a 

nevelő-oktató munka 2025. május 5–9. között – az igazgató által meghatározott módon – 

tantermen kívüli, digitális munkarendben szervezendő meg. 

3. Tanítási szünet a tanítási évben, a tanítás nélküli munkanapok 

6. § A tanítási évben – a tanítási napokon felül – a nevelőtestület a tanév helyi rendjében 

meghatározott pedagógiai célra az általános iskolában, a fejlesztő nevelést-oktatást végző 

iskolában és az alapfokú művészeti iskolában négy, a nappali oktatás munkarendje szerint 

működő gimnáziumban, szakiskolában és készségfejlesztő iskolában hét, a 



6 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

szakgimnáziumban nyolc, az utazó gyógypedagógusi, utazó konduktori hálózatban négy 

munkanapot tanítás nélküli munkanapként használhat fel, amelyből – az utazó 

gyógypedagógusi, utazó konduktori hálózat kivételével – egy tanítás nélküli munkanap 

programjáról – a nevelőtestület véleményének kikérésével – az iskolai diákönkormányzat 

jogosult dönteni, egy tanítás nélküli munkanap kizárólag pályaorientációs célra használható 

fel. 

7. § (1) Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. október 25. (péntek), a szünet utáni első 

tanítási nap 2024. november 4. (hétfő). 

(2) A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. december 20. (péntek), a szünet utáni első 

tanítási nap 2025. január 6. (hétfő). 

(3) A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. április 16. (szerda), a szünet utáni első 

tanítási nap 2025. április 28. (hétfő). 

(4) Az iskola az (1)–(3) bekezdésben meghatározott szünetek mellett – a tanítási év kezdő és 

befejező napjának változatlanul hagyásával – más időpontban is adhat a tanulóknak szünetet, 

valamint a szünetek kezdő és befejező napját módosíthatja, ha – az Nkt. 30. § (2) és (3) 

bekezdésében meghatározottak megtartásával – heti pihenőnapon tartott tanítási nappal ehhez 

a szükséges feltételeket megteremti. 

(5) A nemzetiségi oktatásban részt vevő iskolák az (1)–(3) bekezdésben meghatározott 

időpontoktól eltérhetnek, továbbá a (4) bekezdésben meghatározottak szerint a tanulók részére 

szünetet adhatnak, ha azt a nemzetiségi hagyományok vagy az anyanemzet hagyományai 

indokolják. 

(6) Az (1)–(5) bekezdésben szabályozott szünetek napjain, ha azok munkanapra esnek, az 

iskolák – szükség esetén – gondoskodnak a tanulók felügyeletéről. A felügyelet 

megszervezéséről több iskola közösen is gondoskodhat. 

4. Az általános iskolai beiratkozás és a középfokú iskolai, a kollégiumi felvételi eljárás, 

valamint az Arany János Programokkal kapcsolatos feladatok lebonyolításának ütemezése 

8. § Az Nkt. 50. § (7) bekezdése alapján az iskola első évfolyamára a tanköteles tanulókat 

2025. április 10–11-én kell beíratni. 

9. § A középfokú iskolai, a kollégiumi felvételi eljárás, valamint az Arany János 

Programokkal kapcsolatos feladatok lebonyolításának ütemezését a 2. melléklet tartalmazza. 

5. A vizsgák rendje 

10. § (1) Az érettségi vizsgákat az 1. mellékletben foglaltak szerint kell megtartani. 

(2) Az alapfokú művészeti iskolákban a tanítási év utolsó három hetében lehet vizsgát 

szervezni. A vizsga időpontját az iskola igazgatója határozza meg. 

(3) A szakgimnáziumban és a szakiskolában a képesítő vizsgák időpontját a köznevelésért 

felelős miniszter 2024. szeptember utolsó munkanapjáig teszi közzé a Hivatal honlapján. 

6. A témahetek és a témanap megszervezése 

11. § (1) A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet [a továbbiakban: 20/2012. (VIII. 

31.) EMMI rendelet] 7. § (4) bekezdése szerinti projektoktatást lehetővé tevő témahetek és 

témanap időpontjai: 

a) Magyar Diáksport Napja 2024. szeptember 27., 

b) „PÉNZ7” pénzügyi és vállalkozói témahét 2025. március 3–7. között, 

c) Digitális Témahét 2025. március 24–28. között, 

d) Fenntarthatósági Témahét 2025. április 7–11. között. 

(2) A nevelési-oktatási intézmény a munkatervében meghatározott módon részt vehet a 

témahetekhez, témanaphoz kapcsolódó programokon, továbbá a tantervben előírt, az adott 

témával összefüggő tanítási órákat, valamint egyéb foglalkozásokat a témahét, témanap 

keretében megszervezheti. 

7. Országos mérés, értékelés, szakmai ellenőrzés elrendelése 



7 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

12. § (1) A tanév során az országos mérést az alábbi évfolyamokon és mérési területeken kell 

lebonyolítani: 

a) 4. évfolyamon szövegértés és matematika egy mérési napon; 

b) 5. évfolyamon szövegértés, matematika, digitális kultúra és történelem két mérési napon; 

c) 6–11. évfolyamon szövegértés, matematika, digitális kultúra, történelem, 

természettudomány, idegen nyelv, célnyelv három mérési napon. 

(2) Az idegen nyelvi mérést az angol vagy német nyelvet első idegen nyelvként tanulók 

körében, a célnyelvi mérést angol és német nyelvből kell lebonyolítani. 

(3) Az iskolák az (1) bekezdésben meghatározott mérések előkészítéséhez 2025. február 28-ig 

a Hivatal informatikai rendszerében rögzítik a szükséges tanulói adatokat és mérési 

csoportokat. 

(4) Azok az iskolák, amelyekben a matematika tantárgyat az adott nemzetiség nyelvén 

oktatják, a (3) bekezdésben szereplő adatszolgáltatás során egyénenként jelzik, hogy melyek 

azok a tanulók, akik számára a matematika mérőeszközt a Hivatal a nemzetiség nyelvén 

biztosítsa. Ezek a tanulók a matematika mérést a nemzetiség nyelvén teljesítik. 

(5) Az (1) bekezdésben meghatározott méréseket az iskoláknak a Hivatal által meghatározott 

ütemezés szerint kell lebonyolítaniuk. A mérésekre 2025. március 24. és 2025. május 30. 

között kerül sor. 

(6) A méréseket a Hivatal által elkészített – és informatikai rendszerének közvetítésével az 

iskolák, tanulók számára elérhetővé tett – digitális mérőeszközök alkalmazásával kell 

lebonyolítani. 

(7) Az iskolák az (1) bekezdésben meghatározott mérések lezárásához kapcsolódó adatokat 

legkésőbb 2025. június 6-ig küldik meg. 

(8) A Hivatal az (1) bekezdés c) pontja szerinti matematika, szövegértés, természettudomány 

és nyelvi mérések előzetes tanulói eredményeit 2025. június 13-ig küldi meg az iskoláknak. 

(9) A nemzetközi mérési feladatokban az iskolák és tanulóik a Hivatal felkérése alapján 

vesznek részt. 

(10) A tanuló eltérő ütemű fejlődéséből, fejlesztési szükségleteiből fakadó egyéni hátrányok 

csökkentése, továbbá az alapkészségek sikeres megalapozása és kibontakoztatása érdekében 

az általános iskolák 2024. október 11-ig felmérik azon első és második évfolyamos tanulóik 

körét, akiknél az óvodai jelzések vagy a tanév kezdete óta szerzett tapasztalatok alapján az 

alapkészségek fejlesztését hangsúlyosabban kell a későbbiekben támogatni, és ezért a 

pedagógus indokoltnak látja az azt elősegítő pedagógiai tevékenység megalapozásához a 

Diagnosztikus fejlődésvizsgáló rendszer alkalmazását. Az általános iskolák 2024. október 22-

ig jelentik a Hivatalnak az érintett tanulók létszámát. Az e bekezdésben meghatározott 

vizsgálatokat az általános iskolák a kiválasztott tanulókkal 2024. december 6-ig elvégzik. 

(11) Az általános iskolai feladatellátásban részt vevő nevelési-oktatási intézmények a 

nyolcadik évfolyamos tanulóik számára – a felnőttoktatásban tanulók kivételével – 2024. 

szeptember 17. és 2024. október 9. között megszervezik az Nkt. 80. § (1a) bekezdése alapján 

a pályaválasztást megalapozó kompetenciák vizsgálatát a Hivatal által elkészített – és 

informatikai rendszerének közvetítésével az iskolák számára elérhetővé tett – digitális mérő – 

és támogató eszközökkel, a Hivatal által kiadott eljárásrend alkalmazásával. A vizsgálat 

lebonyolításához kapcsolódó adatokat az iskolák a Hivatal részére 2024. október 16-ig küldik 

meg. 

(12) A 2024/2025. tanévben az Nkt. 80. § (9) bekezdése és a szakképzésről szóló 2019. évi 

LXXX. törvény 35. § (5) bekezdése alapján, országos mérés, értékelés keretében a tanulók 

fizikai állapotának és edzettségének vizsgálatát az iskolák – az 1–4. évfolyamon, valamint a 

felnőttoktatásban tanulók kivételével – a nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő 

tanulók esetében 2025. január 9. és 2025. május 9. között szervezik meg. A mérés 



8 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

eredményeit az érintett iskolák 2025. június 20-ig töltik fel a Nemzeti Egységes Tanulói 

Fittségi Teszt rendszerbe. 

13. § (1) 2025. január 6. és 2025. április 30. között szakmai ellenőrzés keretében a Hivatal az 

általa kiválasztott nevelési-oktatási intézményekben, az intézményi dokumentumokban 

megvizsgálja a 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 49. §-ában foglalt vendégtanulói 

jogviszony létesítését és annak dokumentálását. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti ellenőrzésről készült jelentést a Hivatal 2025. augusztus 29-ig 

küldi meg a köznevelésért felelős miniszter részére. 

8. Záró rendelkezések 

14. § Ez a rendelet 2024. szeptember 1-jén lép hatályba. 

15. § Ez a rendelet 2026. június 1-jén hatályát veszti. 
 

 

A 2024/2025-ös tanév helyi rendje: 

 

1. Havi munkaterv: 

 

2024. augusztus: 

Nap Óra Program Felelős 

21. szerda 09,00 Alakuló értekezlet igazgató 

22. csüt.-

23. péntek 

 Javítóvizsgára való felkészítés és vizsga, 

munkaközösségi értekezletetek 

igh. 

mkv.,  

26. hétfő-

28. szerda 

9,0-

12,00 

Gólyatábor igh. 

27. kedd-

29. csüt. 

9,00-

13,00 

Javítóvizsgák igh. 

30. péntek  munkatervek készítése, szabályzatok 

módosításához tervezet készítése 

munkaközösségi és egyéni javaslatok, 

tanmenetkészítés 

igh 

mkv.  

ofők 

30. péntek 8:00 Nevelőtestületi évnyitó értekezlet ig. 

 

Szeptember: 

2. hétfő 8:00 

 

Tanévnyitó ünnepély  

Csömöri út 142. 

tagozat igh. 

 

2. hétfő 10,00 Osztálynévsor, statisztikák leadása, e-napló 

megnyitása – névsor feltöltése 

osztályfőnökök 

 

2. hétfő 16,30 1. A, B., C. osztály szülői értekezlet osztályfőnökök,  

3. kedd 16,30 2-4. osztály szülői értekezlet  osztályfőnökök,  

4. szerda 17,00 5. osztály szülői értekezlet  osztályfőnökök,  

6. péntek 12,00 Kréta feltöltésének, törzslapok kitöltésének 

statisztikák leadásának határideje  

igh. 

ofők. 



9 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

9. hétfő 17,00 6-8. osztály szülői értekezlet osztályfőnökök,  

13. péntek 13,00 Munkatervek leadási határideje a 

beszamoloszgya@gmail.com címre 

és aláírva az igh. részére 

osztályfőnökök, 

mk. vezetők 

minden pedagógus 

16. hétfő 

 

 Szent-Györgyi projekt-nap,  

emlékezés Szent-Györgyi Albertről, 

koszorúzás 

ofők, mkv  

Füri Ilona 

Ágó Katalin 

szept. 17. 

kedd - 

okt. 9. 

 Pályaorientációs digitális felmérés 8. 

osztályban. OH – mérés 

felsős igh. 

of.: Leskó Evelin 

18. szerda 15,00-

16,00 

Kibővített vezetőségi értekezlet ig. 

19. csüt. 12,00 Tanmenetek leadásának határideje  

(1 pld. aláírva) 

 

mkv., minden 

pedagógus 

20. péntek  DIFER méréshez iskolai felmérés elvégzése 

 

gyógypedagógusok 

23. hétfő  SZMK értekezlet  

Csömöri úr 20. 

ig. 

23. hétfő-

27. péntek 

 

 

DIÁK közgyűlés DÖK - segítő 

pedagógus  

minden 

hónap 

második 

hete 

14,00 gyermekvédelmi-team. ig. 

27. péntek. 11,00-

14,00 

Magyar Diáksport napja 

3. óra után tagozat szintű megemlékezés,  

sportrendezvények 

Mészárosné S. 

Zsuzsa 

Horváth Dóra 

Füri Ilona 

Kosztolányi Sarolta 

29. 

vasárnap  

16,00 Szent Mihály Napi Búcsú Molnárné P. Márta 

30. hétfő  A népmese világnapja:  

meseillusztrációs rajz verseny 

mesemondó 

A/F tagozat mkv. – 

felelős  

Hornek Ildikó 

Molnár Mária 

Barna Ákos 

30. hétfő  TÉR feltöltés határideje 

 

minden pedagógus 

 

 

 

 

mailto:beszamoloszgya@gmail.com


10 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

Október: 

1. kedd  Idősek / nagyszülők világnapja, 

osztályszint (okt. 1.) 

ofők. 

Ágó Katalin 

1. kedd  Zenei Világnap (okt. 1.) 

alsó t. iskolarádiós műsor a szünetekben 

felső t. 30 perces műsor, szünetben 

iskolarádió 

tagozat mkv. 

Frankné Koncz Anna 

Krausz Judit 

Szüts Ildikó 

4. péntek  Állatok világnapja (okt. 4.) 

 tagozat szint – plakát verseny,  

ofők. 

Szüts Ildikó 

7. hétfő  Megemlékezés az aradi vértanúkról 

tagozat szintű ünnepség + faliújság 

 

Némethné Virág 

Gyöngyi 

Szakál Ibolya 

Káposzta Krisztina 

8. kedd 14,00 Gyermekvédelmi-team ig. 

  

11. péntek 

 

 1. sz. tanítás nélküli munkanap 

pályaorientációs nap 1-8. évfolyam 

alsó tag.: szülők 

felső tag. 22: külsős szolgáltató (BKIK)  

ofők 

Leskó Evelin 

11. péntek  DIFER felmérés iskolai határideje igh. 

16. szerda  Pályaorientációs digitális felmérés 8. 

osztályban. OH – adatszolgáltatás 

felsős igh. 

of.: Leskó Evelin 

16. szerda 16,30 Iskolahívogató tájékoztató a leendő 

első osztályos gyermekek szülei részére 

ig.  

igh 

16. szerda 14,00 évfolyam értekezlet alsó tagozat igh., mkv 

szept. 17- 

okt. 9. szerda 

 Pályaorientációs digitális felmérés 8. 

osztályban. OH – mérés 

felsős igh. 

of.: Leskó Evelin 

17. csütörtök 14,00 évfolyam értekezlet felső tagozat igh., mkv 

17. csütörtök  8. évf. pályaorientációs felmérés 

adatszolgáltatás 

felsős igh. 

of.: Leskó Evelin 

18. péntek 14.30 Bolyai matematika csapatverseny Lázás Ildikó 

Fülöpné S. Anikó 

18. péntek  A pályaválasztást megalapozó 

kompetenciák vizsgálat 

lebonyolításához kapcsolódó adatok 

megküldése az OH részére.  

felsős igh.  

8. ofő: Leskó Evelin 

18. péntek –25. 

péntek 

 „Tök jó-hét”  

 

F-né Koncz Anna 

Kosztolányi Sarolta 

Leskó Evelin 

22. kedd 14,00 Kibővített vezetőségi értekezlet: 

iskolahívogató foglalkozások indítása 

ig. 

22. kedd  DIFER adatszolgáltatás HI. 

 

gyógypedagógusok 



11 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

22. kedd  délelőtt Nemzeti Ünnep: október 23. iskolai 

ünnepség: Csömöri út 142. 

Barna Ákos 

23. szerda  Nemzeti Ünnep: október 23. 

 

 

25. péntek 

(OH. okt.31-ig) 

 A 7. évfolyamos tanulók szüleinek 

tájékoztatása az iskolaválasztással 

kapcsolatban. 

A 8. évfolyamos tanulók szüleinek 

tájékoztatása a felvételi eljárás rendjéről. 

7. és 8. ofők. 

25. péntek  Negyedéves iskolagyűlés alsó / felső 

verseny eredmények, jutalmak 

mkv. 

25. péntek 

 

 Takarékossági világnap – osztályszint ofők 

okt. 26.- nov. 3.   

Őszi szünet 

 

 

 

November: 

1. péntek  Mindenszentek  

4. hétfő  őszi szünet utáni első tanítási nap  

8. péntek 14,30-

15,30 

Bolyai anyanyelvi csapatverseny mkv. 

11. hétfő  Márton napi programok – alsó tagozat dr. Tóthné Kovács Judit 

Németh Dorottya 

11. hétfő 17,00-

19,00 

fogadóóra a felsőben osztályfőnök 

szervezik 

ofők 

12. kedd 17,00-

19,00 

fogadóóra az alsóban osztályfőnök 

szervezik 

ofők 

12. kedd 14,00 gyermekvédelmi-team ig. 

 

13. szerda 16,30 Iskolahívogató-foglalkozás ig., Fülöpné S. Anikó 

Spisákné F. Erika 

11. hétfő – 

15. péntek 

16,30-

17,30 

továbbtanulási tájékoztató a 8. évf. szülők 

részére  

felsős igh.,  

ofő.: Leskó Evelin 

14. csütörtök  Az OH tájékoztatja a 9. évfolyamra 

jelentkezőket a felvételi vizsgát szervező 

középiskolák jegyzékéről 

 

of.: Leskó Evelin 

15. péntek  1. negyedévi értesítők elküldése a 

szülőknek 

mkv. 

ofők 

15. péntek 12:00 adventi műsorterv leadási határidő  Horváthné M. Ágnes 

Molnárné P. Márta 

19. kedd 15,00 Kibővített vezetőségi ért. ig. 

20. szerda 1-2 óra 4. évfolyamos tanulók számára felsős 

tanárok órái az alsóban 

mkv., OFŐK  



12 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

22. péntek 16,00 Katalin bál felsőben 4-8 évfolyam 

számára programmal  

DÖK segítő Huisz 

Csilla, Leskó Evelin 

25. hétfő 8,00-

8,45 

1. évfolyamon bemutató órák az első 

évfolyamos gyermekek szülei számára 

Molnár Mária 

Lázár Ildikó 

Molnárné P. Márta 

29. péntek  Iskolagyűlés alsó / felső 

 

mkv. 

  Kimeneti mérés adatszolgáltatás 

 

igh. 

 14,30 Zrínyi matematika verseny iskolai forduló Lázár Ildikó 

Fülöpné S. Anikó 

 

 

December: 

2. hétfő   A tanulók jelentkezésének határideje a 

központi írásbeli felvételi vizsgára. 

SZÜLŐK!  

(8. ofő.: Leskó Evelin) 

3. kedd 

 

 A fogyatékos emberek nemzetközi napja 

(dec. 3.) tagozat szint 

gyógypedagógusok  

ofők 

6. péntek  Mikulás nap, osztály szinten 

 

ofők,  

6. péntekig  az OH részére a digitális mérésre 

adatszolgáltatás  

felsős igh. 

 

6. péntekig  DIFER vizsgálat kiválasztott tanulókkal alsós igh.  

7. szombat  Áthelyezett munkanap (12.24. 

ledolgozása) 

közös Mikulás / csere-bere nap 

Hornek Ildikó 

Németh Dorottya 

Leskó Evelin 

9. hétfő 16,30 Iskolahívogató-foglalkozás 

 

 

 

igh. Spisákné F. Erika 

Fülöpné S. Anikó 

Krausz Judit 

10. kedd 14,00 gyermekvédelmi-team ig. 

12.csütörtök-

17. kedd 

 félévi osztályozó vizsgákra az értesítés és 

tananyag kiküldésének határideje 

osztályfőnökök 

11. szerda 15,00 Kibővített vezetőségi értekezlet ig. 

18. szerda 10,00 Karácsonyi műsor főpróba mkv 

Huisz Csilla  

Leskó Evelin 

14. szombat  2. sz. tanítás nélküli munkanap: 

Áthelyezett munkanap (12.27 ledolgozása)  

Az osztályozó vizsgák anyagának 

összeállítása, kiküldése a Kréta rendszeren 

keresztül.  

ig. osztályfőnökök 



13 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

19. 

csütörtök 

14,00 Karácsonyi ünnepség  mkv. 

Huisz Csilla  

Leskó Evelin 

20. péntek  Osztály karácsony ofők 

dec. 21- 

jan. 5. 

 Téli szünet  

 

2025. január: 

6. hétfő  Téli szünet utáni első tanítási nap  

6. hétfő - 10. 

péntek 

 Felkészítés az osztályozó vizsgákra mkv., ofők., 

pedagógusok 

9. csüt.  NETFIT mérés kezdete testnevelők 

10. péntek 14,30 Bolyai természettudományi csapatverseny 

körzeti forduló 

mkv. 

14. kedd 14,00 Gyermekvédelmi-team ig. 

15. szerda 8,00-

8,45 

1-4. évfolyamon angol bemutató órák a 

leendő első évfolyamos gyermekek szülei 

számára 

Nádor Liza 

Dóka Krisztina 

 

15. szerda 15,00 Kibővített vezetőségi ért. ig. 

16. csüt. 16,30 Iskolahívogató-foglalkozás igh., Spisákné F. Erika, 

Fülöpné S. Anikó, 

Krausz Judit 

16. csüt. 14,00 Aranytoll: helyesíró verseny Horváthné M. Ágnes 

13. hétfő-17. 

péntek 

 Osztályozó vizsgák mkv. 

17. péntek  I. FÉLÉV VÉGE minden pedagógus 

18. szombat 10:00 Központi írásbeli felvételi vizsga 8. ofő: Leskó Evelin 

20. hétfő 1-2 óra 4. évfolyamos - nyílt nap szülőknek mkv 

20. hétfő 17,00 Tájékoztató a 4. évfolyamos szülők részére igh. 

20. hétfő 13,30 Osztályozó értekezlet:  

alsós, 5 órát tartunk rövidítve 

ofők., mkv 

21. kedd 13,30 

 

Osztályozó értekezlet:  

felsős, 5 órát tartunk rövidítve 

ofők., mkv 

22. szerda  A magyar kultúra napja (jan. 22): iskolai 

megemlékezés, iskolarádió, filmfesztivál 

Dr. Tóthné K. Judit 

Lovász-Dragovics 

Márta, Ágó Katalin 

24. péntek 12,00 Beszámolók, statisztikák leadásának 

határideje, a beszamoloszgya@gmail.com 

címre, aláírva az igh. részére 

minden pedagógus 

24. péntek  Szülők értesítése az 1. félévi  

eredményről 

ofők., mkv 

28. kedd 10:00 Pótló központi írásbeli felvételi vizsga 8. ofő: Leskó Evelin 

31. péntek   Iskolagyűlés A /F. mkv 

mailto:beszamoloszgya@gmail.com


14 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

31. péntek 12,00-

17,00 

az I. félév pedagógiai munkájának 

értékelése 

1-5. tanítási óra rövidítve 

ig., igh. 

 

Február: 

7. péntek  Farsang Alsó t. Szabó B. Krisztina 

7. péntek  Farsang Felső t. Barna Ákos 

7. péntek  Tájékoztatás a központi írásbeli 

eredményekről.  

8. ofő: Leskó Evelin 

10. hétfő 17,00 Alsós szülői értekezlet 1-4. osztály mkv., ofők 

11. kedd 17,00 Felsős szülői értekezlet 5-8. osztály mkv., ofők 

11. kedd 14,00  Gyermekvédelmi team ig. 

20. csüt.   A jelentkezési lapok beküldési határideje 8. 

évfolyamon.  

8. ofő: Leskó Evelin 

21. péntek  Angol verseny Nádor Liza 

 

21. péntek  Az anyanyelv nemzetközi napja tagozati 

rendezvény, iskolarádió 

A/F. mkv.  

Molnár Mária  

Barna Ákos 

25. kedd 8,00  A kommunista és egyéb diktatúrák 

áldozatara emlékezés/ alsó-felső Cs. 142. 

felsős történelem 

tanárok, Huisz Csilla 

26. 

szerda 

16,30 Iskolahívogató – farsangi ünnepkör igh., Spisákné F. 

Erika, Fülöpné S. 

Anikó, Krausz Judit 

28. péntek 14,00 Télbúcsúztató, kiszebáb legek Lázár Ildikó 

28. péntek  Iskolagyűlés A/F mkv 

 

Március: 

3. hétfő 7. 

péntek 

 „Pénz 7” témahét A/F. szervez. mk. vez. 

Leskó Evelin 

4. kedd 15,00 Kibővített vezetőségi értekezlet  

 

ig. 

4. kedd 17,00 SZMK – tájékoztató, Csömöri út 20 

 

ig. 

10. hétfő 16,30 Iskolahívogató foglalkozás 

 

Horváthné M. Ágnes 

11. kedd  A magyar költészet napja, 

megemlékezés  

magyar tanító, tanár 

11. kedd 14,00 Gyermekvédelmi team 

 

ig. 

tagozat mkv. 

3. hétfő  

- 20. csüt. 

 Szóbeli felvételi vizsgák a 8. 

osztályosoknak.  

8. ofő: Leskó Evelin 



15 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

14. péntek 8,00 Nemzeti Ünnep: 1848. március 15. 

iskolai ünnepség Cs.142. 

alsós mkv., 

Spisákné F. Erika 

Fülöpné S. Anikó 

 

14. péntek  π-day: matematikai játékos verseny: 

minden osztályban 5-6. órában 

A/F. mkv. 

felső: Káposzta 

Krisztina 

17. hétfő-19. 

szerda  

 Babszem Jankó mesemondó verseny 

iskolai forduló 

Fülöpné S. Anikó 

Lázár Ildikó 

19. szerda  Általános felvételi eljárás kezdete.  ig. 

19. szerda 8,00-

9,45 

Nyílt nap az alsó tagozaton a leendő első 

osztályos tanulók szülei számára 

mkv 

20. csüt. 21. 

péntek 

 Diák önkormányzati közgyűlés DÖK segítő 

21. péntek  A középiskolák nyilvánosságra hozzák a 

jelentkezők felvételi jegyzékét.  

8. ofő: Leskó Evelin 

21. péntek  A víz és a Föld világnapjának együttes 

megtartása, tagozat szintű programok  

 

A/F. mkv. 

Hornek Ildikó 

Leskó Evelin 

24 hétfő-28. 

péntek 

 Digitális Témahét mkv 

március 24 - 

május 30. 

 Országos mérés: 

4. évf.: szövegértés, matematika 

5. évf.: szöv., mat., digitális k., történelem 

6-8. évf.: szöv., mat., digi., tört., term., ang. 

felsős igh. 

 

24. hétfő – 

27. csüt. 

 Színházi világnap: tagozat szintű 

programok 

A/F. mkv. 

Némethné Virág 

Gyöngyi 

25. kedd  Babszem Jankó mesemondó verseny 

kerületi forduló 

Fülöpné S. Anikó  

Lázár Ildikó 

25. kedd-

27.csüt. 

 A tanulói adatlapok módosításának 

lehetősége. 8. évfolyamos tanulók.  

8. ofő: Leskó Evelin 

  Bp. XVI. ünnepség – Pálfy tér – felkérés 

esetén 

 

 

Április: 

2. szerda  16,30 Iskolahívogató foglalkozás  

 

alsó tagozati igazgató- 

helyettes  

7. hétfő-11. 

péntek 

 Fenntarthatósági témahét A/F mkv. 

Leskó Evelin 

10. csüt. 

11. péntek 

8,00-

18,00 

Beiratkozás az első évfolyamra 

Csömöri út 142. 

ig., igh. 



16 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

11. péntek  

 

 A magyar költészet napja, 

megemlékezés  

 

Dr Tóthné K. Judit  

Barna Ákos  

Huisz Csilla 

14. hétfő 16,30 Fogadóóra: felső tagozat 

 

mkv, ofők 

15. kedd 14,00  Gyermekvédelmi team ig. 

15. kedd 16,30 Fogadóóra: alsó tagozat 

 

mkv., ofők 

16. szerda  Holocaust-megemlékezés  Lovász-Dragovics 

Márta 

17. csüt.-

27.vasárnap 

 Tavaszi szünet  

28. hétfő  Tavaszi szünet utáni első tanítási nap  

28. hétfő  Az OH megküldi a végeredményeket a 

középiskoláknak. (8. évfolyamos tanulók.)  

8. ofő: Leskó Evelin 

29. kedd  Angol versmondó verseny Nádor Liza 

 

30. kedd  iskolagyűlés A/F. mkv 

 

Május: 

1. csütörtök  A munka ünnepe  

2. péntek  pihenőnap (05.17-re áthelyezett 

munkanap) 

 

5. hétfő  Anyák napja  

osztályszintű ünnepség 1-6. osztály 

ofők. 

5. hétfő  A középiskolák megküldik a felvételről 

vagy az elutasításról szóló értesítést a 8. 

évfolyamos jelentkezőknek.  

8. ofő: Leskó Evelin 

5. hétfő – 8. 

csüt.  

 „Töprengő” házi matematika verseny Némethné V. Gyöngyi 

mk. vez. 

6. kedd   „112-es” nap Nemzetközi 

Vöröskereszt napja és Sportnap / 

mentők, tűzoltók, rendőrség meghívása: 

alsó, felső/ Cs. 142.  

1.-3. óra megtartva 

Lovász – Dragovics 

Márta 

Rása Gergő 

Füri Ilona 

védőnő, iskolaorvos 

9. péntek  NETFIT mérés befejező napja mk. vez. 

testnevelők 

9. péntek  Madarak és fák napja - tagozat szint Szabó B. Krisztina 

mk. vez., ofők 

12. hétfő  A rendkívüli felvételi eljárás kezdő napja 

a középfokú beiskolázásban.  

8. ofő: Leskó Evelin 

13. kedd 14,00 Gyermekvédelmi team 

 

ig. 



17 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

12. hétfő-

19. hétfő 

 Belső mérés 4. évf. matematika, 

nyelvtan, szövegértés, angol 

A/F. szervez. mk. vez. 

12.hétfő-

19.hétfő 

 Osztályozó vizsgákról az értesítés és a 

tananyag kiküldésének határideje 

 

osztályfőnökök 

ell.: igh. 

17. szombat  Áthelyezett munkanap (05.02-ről) 

Gyereknap 

mkv., Krausz Judit 

DÖK: Huisz Csilla 

19. hétfő-

22. csüt. 

 Osztályozó vizsgák előtti felkészülés mkv 

23. péntek  3. sz. tanítás nélküli munkanap 

Osztálykirándulás 

ofők 

május 24 - 

május 30. 

 Országos mérés: 

4. évf.: szövegértés, matematika 

5. évf.: szöv., mat., digitális k., történelem 

6-8. évf.: szöv., mat., digi., tört., term., ang. 

felsős igh. 

 

 

Június: 

4. szerda   Trianon emléknap. A nemzeti 

összetartozás napja: műsor és kiállítás 

Cs. 142. 

Barna Ákos 

10. kedd-13. 

péntek 

 Osztályozó vizsgák mkv 

6. péntek  Országos mérés adatszolgáltatás felsős igh. 

 

9. hétfő  Pünkösd  

13. péntek  Az Oktatási Hivatal matematika, 

szövegértés, természettudomány és 

nyelvi mérések előzetes tanulói 

eredményeit küldi meg az iskoláknak. 

felsős igh.  

18. szerda  Szent-Györgyi nap  

1-5. rövidített órák 

Fné Koncz Anna 

Nádor Liza  

Barna Ákos 

19. csüt.  DÖK Nap 

4. sz. tanítás nélküli munkanap 

Kosztolányi Sarolta 

Füri Ilona 

Huisz Csilla 

Káposzta Krisztina 

20. péntek  A tanév vége, utolsó tanítási nap: 

183. tanítási nap, 

Az iskola feldíszítése a ballagásra: 5-7. 

évfolyam 

 

7. ofők 

20. péntek 16,30 Ballagás  

Csömöri út 142. 

8. ofő, 7. ofők 

20. péntek  NETFIT adatszolgáltatás felsős igh. 



18 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

testnevelők 

23. hétfő 8,30 Osztályozó értekezlet a felső tagozaton mkv 

igh. 

23. hétfő 11,00 Osztályozó értekezlet az alsó tagozaton 

 

mkv 

igh. 

24 kedd - 25. 

szerda 

 Bizonyítványok aláírása igazgató 

25. szerda – 

26. csüt.  

 Beiratkozás a középfokú iskolákba.  SZÜLŐK! 

8. ofő: Leskó Evelin 

24. kedd 8:00 Nyolcadikos bizonyítványok aláírása 

10:00 Bizonyítvány átadás a 8. 

osztályosoknak 

8. ofő: Leskó Evelin  

26. csüt. 10 óráig Beszámolók, statisztikák leadásának 

határideje (június 20. időponttal) 

minden pedagógus 

27. péntek 16:00  Évzáró ünnepély Csömöri út 142. 

az iskola feldíszítése: 5-7. 

igh., A/F. mkv. 

osztályfőnökök,  

 

Július: 

július 2. 

szerda 

9:00 -

15,00 

Tanévzáró értekezlet, 

a tanév pedagógiai munkájának 

értékelése 

igazgató 

 

 

 

Ünnepek, jeles napok, hagyományok: 

Szeptember:  
2. Tanévnyitó ünnepség  

16. Megemlékezés Szent-Györgyi Albertről 

27. Magyar Diáksport napja 

29. Szent Mihály Napi Búcsú 

30. A népmese világnapja: meseillusztrációs rajz verseny 

Október:  
1. Nagyszülők (idősek) világnapja 

1. Zenei világnap  

4. Állatok világnapja (okt. 4.)  

7. Megemlékezés az aradi vértanúkról 

18-25. „Tök jó hét”  

22. Nemzeti Ünnep: október 23. a forradalom és szabadságharc ünnepe  

November:  
22. péntek: Katalin bál  

December: 

3. A fogyatékos emberek nemzetközi napja (dec. 3.)  

6. szerda: Mikulás nap 

18-20. 14,00 Karácsonyi műsor  



19 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

Január:  

17. Az I. félév vége 

22. A magyar kultúra napja 

Február: 

21. Az anyanyelv nemzetközi napja tagozati rendezvény 

25. A kommunista és egyéb diktatúrák áldozatara emlékezés 

 

Március:  

11. A magyar költészet napja, megemlékezés  

14. Nemzeti Ünnep, az 1848-49. forradalom és szabadságharc ünnepe 

22. A víz és a Föld világnapjának együttes megtartása 

Április:  

11. A magyar költészet napja, megemlékezés  

16. kedd: A Holocaust áldozatairól való megemlékezés   

Május: 

5. Anyák napja 1-6. évfolyamon  

6. „112-es” nap Nemzetközi Vöröskereszt napja 

9. Madarak és fák napja - tagozat szint 

17. szombat: Gyereknap  

Június:  

4. Trianon emléknap a Nemzeti Összetartozás Napja. 

18. Szent-Györgyi nap, Szent-Györgyi Gála  

20. péntek: Ballagás  

27. péntek: Évzáró ünnepély  

Szünetek: 

Őszi szünet: október 26. - november 3.  

Téli szünet: december 21 - január. 5. 

Tavaszi szünet: április 17 – ápr. 27. 

Tanítás nélküli munkanapok: 

1. sz. Október 11.: pályaorientációs nap  

2. sz. December 14: Áthelyezett munkanap (12.27 ledolgozása)   

Az osztályozó vizsgák anyagának összeállítása, kiküldése a Kréta rendszeren keresztül.  

3. sz. Június 18. : Osztálykirándulás 

4. sz. Június 19. : tanítás nélküli munkanap, DÖK nap  

Iskolahívogató program, beiratkozás: 

Október 16: Iskolahívogató program kezdete, szülői tájékoztató 

November 13. : Iskolahívogató foglalkozás 

December 9.: Iskolahívogató-foglalkozás 

Január 15.: 1-4. évfolyamon angol bemutató órák a leendő első évfolyamos gyermekek szülei 

számára 

Január 16.: Iskolahívogató foglalkozás 

Február 26. : Iskolahívogató foglalkozás – farsangi ünnepkör 

Március 10.: Iskolahívogató foglalkozás 

Március 19.: Nyílt nap az alsó tagozaton a leendő első osztályos tanulók szülei számára 

Április 2. Iskolahívogató foglalkozás 

Április 10-11..: A tanköteles tanulók beiratkozása 

Mérések: 

Tanulók fizikai állapotának és edzettségének vizsgálata 5-8. évfolyamon (Netfit):  

kezdő nap: január 9.  



20 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

május 9. a felmérés befejező napja        

eredmények feltöltésének határideje: június 20.   

Országos Digitális Kompetenciamérés:  

A mérés időpontja: 2025. március 24. és 2025. május 30. 

Nyolcadik évfolyamos tanulóik számára a pályaválasztást megalapozó kompetenciák 

vizsgálatának adatszolgáltatása: 2024. okt. 16. 

Saját tantárgyi mérések: szeptember, május  

- Írás/olvasás 

- Magyar nyelv  

- Szövegértés 

- Idegen nyelv 

- Matematika 

- Angol nyelv 

- Angol nyelv: 1. A osztály 

- 4. évfolyamon: az 5. évfolyamos emelt szintű oktatás kialakításához: 2025. május 30. 

Vizsgák: 

Osztályozó vizsgák: félév: január 13-17.        

  tanév vége: június 10-13.      

  pótvizsga: augusztus 28-30 

Szorgalmi idő befejezését követő és kezdetét megelőző hét programjai: Amennyiben 

szülői igény merül fel és a fenntartó egyetért az iskola tematikus foglalkozásokat szervez 

diákjai számára.   

- angol nyelvi programok, - művészeti foglalkozások,  

- szabadidős és sport foglakozások 

- „gólyatábor” elsősöknek. 

 

Munkarend: 

Ügyeleti nyitva tartás 7,00-18,00 alsó- és felső tagozaton. 

Csengetési rend:  

  Csengetési rend:  Rövidített 

  óra perc szünet perc órák 

 ügyelet   7,00-8,00  7,00-8,00 

1.  8,00-8,45 45 8,45-9,00 15 8,00-8,35 

2.  9,00-9,45 45 9,45-10,00 15 8,45-9,20 

3.  10,00-10,45 45 10,45-11,00 15 9,30-10,05 

4.  11,00-11,45 45 11,45-12,05 

20   

ebédszünet 10,15-10,50 

5.  12,05-12,50 45 12,50-13,10 

20 

ebédszünet 11,00-11,35 

6.  13,10-13,50 40 13,50-14,10 

20 

ebédszünet 11,45-12,20 



21 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

7.  14,10-14,50 40 14,50-15,05 15 12,30-13,05 

8.  15,05-15,45 40 15,45-16,00 15 13,15-13,50 

9. ügyelet   16,00-18,00  13,50-16,00 

 

A hosszabb ebédszünetet az órarendben biztosítjuk.  

A rövidített órák 35 percesek: 

 

Fogadóórák: 

Vezetői: 

Tóth András egyeztetés alapján 

Szabó József egyeztetés alapján 

Faragó Hajnal egyeztetés alapján 

 

Nevelőtestületi: 

Munkaterv szerint osztály szinten. A nevelőtestület tagjai a hagyományos fogadó órákat és 

egyéni fogadó órákat szülői kérésre egyeztetett időpontban online fogadóórát tartanak.  

Titkárság:  

Iskolai munkarend: 8,00-16,00, egyszemélyes ügyintézés folyik 

fogadóóra: tanulóknak: tanórák közötti szünetekben 

szülőknek:, normál munkarend esetén előre egyeztetett időpontban személyes ügyintézést 

biztosítunk hétfő, kedd, csütörtök: 8,00 -16,00, szerda: 8,00-13,00 péntek: 8,00 - 12,00 órai 

időpontokban. Kollégáknak: munkaidőben  

 

A tanulólétszám alakulása: 

2018-24.       

        

  
2018-

19. 
2019-

20. 2020-21. 2021-22 2022-23 2023-24 2024-25.  
alsó 252 230 234 245 274 250 283  
felső 167 198 132 117 144 171 165  

összesen 419 428 366 362 418 421 445 
 
 

 

 
  

0

200

400

600

2018-19. 2019-20. 2020-21. 2021-22 2022-23 2023-24 2024-25.

létszám

alsó felső összesen



22 

 

 

Budapest XVI. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 
 

Iskola egészségügyi ellátás: 

Az iskola vezetése a Tankerület irányítása mellett megszervezi a dolgozók 

munkaegészségügyi vizsgálatát. 

Az iskola vezetése megszervezi a tanulók egészségügyi vizsgálatát, és az egészségügyi 

prevencióját. 

Elsősegély tanfolyam a tanulóknak és az iskola dolgozóinak. 

Bevonjuk a munkatársakat az iskola napi munkájába. 

 
Rendelési idő Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Dr. Csorba 

Noémi 

iskolaorvos 

8,00-12,00 - - -  

Mugits Mónika 

védőnő 

alsó tagozat 

- - - 8,00-16,00 - 

Mugits Mónika 

védőn 

felső tagozat 

8,00-16,00 - - -  

Érdekképviselet, kapcsolatrendszer: 

  Intézményi Tanács:  

                 Szatmáry László Bp. XVI Kerület Képviselő Testület tagja 

                 Szabó József nevelőtestület tagja 

                 SZMK mindenkori választott vezetője 

                 Rendszeres egyeztetés történik a tanév során.  

Szülői szervezet: Az intézményben iskolaszék nem működik. 

     A szülőkkel való szervezeti kapcsolat az iskolai szülői munkaközösség útján valósul meg. 

     Az SZMK képviselője: új vezető választása szeptember. 

    Rendszeres egyeztetés történik a tanév során. 

 

 

 

Bp. 2024. augusztus 30. 

 

 

 

 

Tóth András 

igazgató 

 

 

 


